Генеральному директору ТОО «Севказэнергосбыт»
 _______________________________________________

                                       (Ф.И.О.)

от потребителя__________________________________
(Ф.И.О.)

проживающего по адресу _______________________

________________________________________________

телефон________________________________________

эл.почта________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас внести изменения на лицевой счет по адресу__________________________________  по площади квартиры с_______м² на _______м² в связи с _________________________________на основании предоставленных документов.
Приложение:

1.  Копии технического паспорта на квартиру (при отсутствии ТП) _____л.
2.  Копия Акта ввода в эксплуатацию ______л.
3.  Заключение об изменении технических характеристик  _____л.
Примечание: Предоставлению подлежит один из выше перечисленных документов.
В случае положительного рассмотрения в письменном ответе не нуждаюсь.

 «_____»___________ 20___ г.  _______________   _______________________
              дата                                                            подпись                            Ф.И.О.
[image: image1.emf]